ул.2З Июля, д.9, L Псков, 180004

прикАз
пПсков

27.02.20L9

О зачислении учащихся

на основании з€lr1вления родителей (законньж представителей) учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс:
1. Гаврилову Элину Щмитриевну ,04.07.2012 г.р.

Основание: з€uIвление родителей от 26.02.201'9

2. Моисееву Маргариту Сергеевну , 28.06.20|2 r.p.,

Основание: заявление родителей от 26.02.2019

з . старостенко макара длександровича , 16.04.20 12 г.р.

Основание: заявление родителей от 27.02.20|9

,щиректор щколы
r{' ' М.Б.Ильина

тел./факс (8 1 12) 72-|4,94
e-mail: org l 3 @pskovedu.ru

Nq бб